



OBJEDNÁVKA

201931

MASLEN

976 32 Badín 655

Slovensko

IČO: 36619370

DIČ: 2021736123

IČDPH: SK2021736123

Platca DPH

Objednávka pre:

Obec Klokoč

Klokoč 1

96225

Slovensko

IČO: 00319996

DIČ: 2021318706

Dátum vystavenia

4.11.2019

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Trapézový plech T-12hr. 0,50 mm červenohnedý RAL3009	1	ks	254,16	254,16	20%	304,99
Balné pod trapézy- nevratný podkladovec	4	ks	1,00	4,00	20%	4,80
Skrutka TEX 4,8x20	150	ks	0,05	7,50	20%	9,00
Skrutka TEX 4,8x35	250	ks	0,05	12,50	20%	15,00
Hrebenáč sedlový 2m červenohnedý rš =310mm	4	ks	9,00	36,00	20%	43,20
Preprava	1	ks	25,00	25,00	20%	30,00
Spolu:				339,16	67,83	406,99

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH:

339,16 EUR

DPH:

67,83 EUR

Celková suma s DPH:

406,99 EUR

K úhrade:

406,99 EUR

štyristošesť eur a deväťdesiatdeväť centov